РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.01.2014г.  № 02 -п                                                               с. Александровск

«Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения »

                  Руководствуясь Федеральным Законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения, Уставом муниципального образования «Александровск»

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить список лиц, чьи земельные доли признаны невостребованными (согласно приложению ).
2. Опубликовать постановление с приложением в информационном бюллетене «Александровский вестник» муниципального образования «Александровск»
Глава муниципального

образования «Александровск»                                                  Р.С. Галимуллин

Приложение 1

Список  невостребованных  земельных  долей   СХПК  «Александровский».

 Общая  площадь  земельного  пая  9,5 га  с/х угодий,  в  том  числе  8,6 га пашни  у  каждого
	№

п.п
	Ф.И.О
	№

п. п
	Ф.И.О.

	1

2
3.
4.
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343
	Абашеев Данил Семенович

Абрамян Ани Амликосовна

Алексеева Нина Федоровна

Алехин Александр Анатольевич
Алехин Анатолий Георгиевич

Алехина Раиса Михайловна

Антонов Эдуард Алексеевич

Абрамов Борис Валерьевич

Абрамов Базыр Валерьевич
Абрамов Николай Валерьевич

Абрамова Ольга Николаевна

Ахмедзьянов Денис Анатольевич

Ахмедзьянова Роза Тимофеевна
Алексеева Раиса Ивановна

Алейникова Зинаида Васильевна

Буланова Мария Валентиновна

Бабинова Ирина Викторовна

Бабинова Клавдия Викторовна.
Бабинова Марина Викторовна

Бабинов Виктор Федорович

Бадмаев Эдуард Владимирович

Бакалов Александр Сергеевич

Бакалова Ольга Сергеевна

Баранова Ирина Николаевна

Баранов Евгений Николаевич
Бадашкеева Елена Ильинична

Батаев Галсан Леонидович

Бегенчова Гульжахан Садыковна

Бегенчова Гульжемал Садыковна

Бегенчов Садык Хаззиевич

Бегенчова Рауза Васильевна

Бельцева Любовь Титовна

Бурлов Сергей Аполлонович

Бурлова Галина Ивановна

Бурлов Антон Сергеевич
Бисарина Жанна Анатольевна

Бисарин Владимир Валерьевич
Богданов Игорь Анатольевич

Богданова Юлия Геннадьевна
Богданова Валентина Алексеевна

Богданова Мария Георгиевна

Богомолова Оксана Ивановна

Богомолов Сергей Иванович

Буланов Валентин Андреевич
Будадина Галина Геннадьевна

Будадин Евгений Анатольевич

Васильева Александра Аркадьевна

Гусельникова Мария Александровна

Гусельников Андрей Александрович

Гаврилюк Петр Борисович

Грисс Юлия Юрьевна

Грисс Надежда Юрьевна

Денежкин Тимофей Павлович

Дехтерев Савелий Никитович

Дехтерева Мария Сергеевна

Дилбарян Аида Артаваздовна

Дилбарян Армен Араратович

Дилбарян Артавазд Петросович

Дилбарян Жоржик Степанович

Дубонос Елена Павловна

Дубонос Лидия Ивановна

Дубонос Николай Александрович

Дехтерев Руслан Сергеевич

Дилбарян Сирануш Абрамовна

Дударик Николай Кириллович

Дураков Александр Петрович

Евраева Альфия Фаризовна

Жижин Дмитрий Петрович

Жижина Алла Геннадьевна

Зинина Валентина Федоровна

Зыков Виталий Анатольевич

Зыкова Нина Григорьевна

Зюзьков Владимир Григорьевич

Зюзькова Анна Давыдовна

Искандаров Вячеслав Анатольевич

Искандаров Игорь Анатольевич

Искандарова Зоя Анатольевна
Камшило Евгений Васильевич

Камшило Любовь Степановна

Качугов Виктор Константинович

Курлова Галина Анатольевна

Кашапов Ильяс Габдульмауляевич

Кашапова Рабига Шарифуловна
Кирсанов Александр Михайлович

Кирсанов Николай Александрович
Кирсанова Алена Федоровна

Кирсанова Любовь Александровна

Ковалев Леонид Ипатович

Ковалева Анастасия Вакуловна

Коваленко Василий Сергеевич

Кажанов Владимир Николаевич

Кожанов Геннадий Николаевич

Кажанова Марина Вячеславна

Кожухова Любовь Петровна

Кожухов Николай Владимирович

Кожухова Алена Федоровна

Кожухова Елена Макаровна

Кожухова Надежда Алексеевна

Кожухова Сталина Николаевна

Масленникова Анфиса Александровна

Масягин Сергей Александрович

Масягина Валентина Кузьминична

Масягина Янина Константиновна

Матвеев Александр Николаевич

Маханов Андрей Васильевич

Маханов Василий Балехаевич

Маханова Галина Алагуевна

Маханов Владимир Васильевич

Медведев Анатолий Николаевич

Медведева Светлана Михайловна

Медведева Наталья Анатольевна

Мергалин Тагир Ильясович

Мергалина Надежда Николаевна

Мергалина Татьяна Тагировна

Михайлова Мария Бондаревна

Михайлов Виктор Сергеевич

Михайлов Евгений Сергеевич

Моносыпова  Назия Борисовна

Морозов Владимир Федорович

Мупкин Максим Данилович

Мупкина Галина Константиновна

Мупкина Екатерина Леонидовна

Мупкин Бажи Максимович

Мупкин Василий Данилович

Маркова Ольга Васильевна

Мелещенко Александр Васильевич

Мергалин Геннадий Тагирович

Мупкина Дарья Бажиевна

Мупкин Леонид Данилович

Мупкина Евгения Даниловна

Нигматулина Сыркия Назьмиевна

Никитин Анатолий Иннокентьевич

Никитина Любовь Владимировна

Новиков Виктор Константинович

Новикова Ольга Анатольевна

Нуреева Гзднису Нуртыповна

Нуреева Ольга Владимировна

Осипов Евгений Юрьевич

Остроухов Демьян Алексеевич

Остроухов Юрий Алексеевич

Остроухова Ирина Геннадьевна

Остроухова Тамара Григорьевна

Павленко Елизавета Егоровна

Павлов Юрий Валерьевич

Пакалов Евгений Федорович

Пакалова Валентина Николаевна

Перетолчин Анатолий Васильевич

Перетолчин Василий Анатольевич

Перетолчин Юрий Анатольевич

Перетолчина Евдокия Анатольевна
Перетолчина Зоя Анатольевна
Тугутов Александр Прокопьевич

Тугутов Прокопий Николаевич

Тугутова Людмила Прокопьевна

Тюлюков Николай Александрович

Тюлюкова Людмила Васильевна

Тюлюков Евгений Николаевич

Тютлин Сергей Владимирович

Тютлина Галина Александровна

Тютлин Владимир Сергеевич

Тяглов Владимир Владимирович

Фатьянов Владимир Иванович

Фатьянова Александра Егоровна

Фахрыев Александр Ильдарович

Фахреев Альберт Ильдарович

Фахреев Евгений Ильдарович

Фахреев Игорь Ильдарович

Фахреева Елизавета Янцовна

Федосова Галина Федоровна

Федосов Дмитрий Владимирович

Хайрутдинов Рашит Карамович

Хайрутдинова Светлана Рашитовна

Хайрутдинова Фяния Гибадуловна

Хамхеев Геннадий Валентинович

Хамхеев Павел Валентинович

Хамхеева Екатерина Александровна

Хамхеева Надежда Владимировна

Хамхеева Нина Геннадьевна

Ханкишиев Бадир Нахметулла-оглы

Хоменко Сергей Владимирович

Хоменко Татьяна Викторовна

Хомяков Анатолий Егорович

Цишковская Кристина Иосифовна

Цишковский Александр Иосифович

Черновец Людмила Дмитриевна

Черновец Марина Викторовна

Черновец Николай Константинович

Черновцов Андрей Владимирович

Черновец Сергей Всеволодович

Черновцова Татьяна Анатольевна

Чернокульский Константин Никитич

Шандренок Николай Дмитриевич

	48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

344

345

346

347

348

349

350

351

352

	Васильева Валентина Доржеевна

Васильева Зинаида Ивановна

Васильева Светлана Викторовна

Васильченко Ольга Владимировна

Вишневский Виктор Адольфович

Виноградова Мария Ивановна

Вишневская Надежда Александровна

Вишневская Ольга Викторовна

Вишневская Светлана Викторовна
Вишневская Тамара Юрьевна
Вишневский Николай Викторович
Власов Николай Павлович
Власова Людмила Павловна
Власова Надежда Владимировна
Волошина Валентина Викторовна
Волошина Клавдия Владимировна
Волошина Татьяна Викторовна
Васильев Анатолий Михайлович
Васильев Аркадий Борисович
Васильев Борис Вячеславович
Вишневский Александр Викторович
Васильев Вячеслав Викторович

Васильев Сергей Николаевич

Власов Валерий Павлович

Власов Александр Павлович

Власов Геннадий Павлович

Волошин Андрей Михайлович

Васильченко Зоя Викторовна
Гаврилюк Зоя Максимовна
Гаврилюк Людмила Семеновна
Гаврилюк Ольга Борисовна
Ганеев Руслан Фаризович
Ганеев Фариз Хатыпович
Ганеева Альбина Николаевна
Ганеева Зульфия Фаризовна
Григорьева Нина Михайловна
Гуляев Владимир Георгиевич
Гуляева Надежда Петровна
Гусев Николай Прокопьевич
Гусева Анна Дмитриевна

Гусева Валентина Константиновна

Гусева Надежда Владимировна

Гусельников Александр Владимирович

Гусельникова Вера Алексеевна

Гусев Андрей Геннадьевич

Гусева Татьяна Игнатьевна

Козлов Иван Алексеевич

Козлова Ольга Алексеевна

Колесников Михаил Петрович

Кондратьев Владимир Вячеславович

Кондратьева Ольга Александровна

Королькова Наталья Валерьевна

Корольков Олег Геннадьевич

Королькова Ирина Владимировна

Корольков Андрей Геннадьевич

Котляров Валерий Евгеньевич

Котлярова Вера Ивановна

Котляров Эдуард Евгеньевич

Кочнев Василий Васильевич

Кочнева Елена Витальевна

Кривихина Татьяна Витальевна

Крупович Леон Николаевич

Крупович Елена Леоновна

Крупович Николай Леонович

Кузьмин Александр Михайлович

Кузьмин Геннадий Михайлович

Кузьмина Вера Михайловна

Казымова Галина Михайловна

Кузьмина Светлана Сергеевна

Кузьмина Татьяна Григорьевна

Кузьмина Надежда Александровна

Кузьмин Михаил  Сергеевич

Купчин Евгений Николаевич

Купчин Николай Леонидович

Курлов Анатолий Иванович

Курлов Василий Иванович

Курлова Любовь Никитична

Курлова Марина Александровна

Курлова Татьяна Александровна

Курлова Татьяна Ивановна

Курлова Файрузя Гибадуловна

Курлов Александр Иванович

Курлов Игорь Александрович

Лоевская Светлана Григорьевна

Летова Надежда Савельевна

Лобанова Анна Николаевна

Лоскутников Александр Александрович

Лоскутникова Татьяна Анатольевна

Ларионов Петр Трофимович

Малакшинов Константин Владимирович

Малакшинова Елена Алексеевна

Малакшинова Раиса Леонтьевна

Мангутова Анна Викторовна

Мараховский Петр Алексеевич

Маркова Евдокия Васильевна

Марущенко Александр Андреевич

Марценюк Николай Александрович

Марченко Василий Семенович

Перетолчина Наталья Анатольевна

Строгонова Наталья Геннадьевна

Петросян Армен Николаевич
Пожидаева Любовь Романовна
Полежаев Николай Павлович
Полежаев Владимир Николаевич
Полежаева Екатерина Викторовна
Преловский Виктор Иванович

Рыжкович Анатолий Павлович
Рисмятов Гибадулла Гизабулович
Рисмятова Карима Зинатулловна
Рысмятов Рамиль Гибадуллович
Рысмятова Анна Рамильевна
Рысмятова Лариса Геннадьевна

Рыжкович Дмитрий Анатольевич

Савельев Владимир Валерьевич
Савельева Наталья Александровна

Савин Константин Павлович
Савин Андрей Константинович
Савина Лариса Константиновна
Савина Нина Иннокентьевна
Садартынов Альфат Вахитович
Садартыновна Назиля Вахитовна
Садартынова Фаузия Юсуповна
Сактоев Валерий Климентьевич
Сактоев Константин Николаевич

Сактоева Александра Савельевна

Сактоева Людмила Климентьевна
Сактоева Ульяна Климентьевна
Сарапулов Николай Семенович
Сактоев Климентий Раднаевич

Семерных Сергей Михайлович
Соломенная Асия Васильевна
Соломенная Зинаида Михайловна

Соломенная Лариса Анатольевна

Степанов Константин Эдуардович
Соломенный Анатолий Иванович

Соломенный Владимир Петрович

Соломенный Петр Анатольевич
Станишевская Евгения Ивановна
Старков Евгений Петрович
Стахов Геннадий Викторович

Стахова Варвара Ивановна

Степанов Василий Федорович

Степанов Дмитрий Васильевич

Степанова Татьяна Васильевна

Степанов Федор Санжеевич

Степанов Эдуард Борисович

Степанова Насимя Гибадулловна

Степанова Ульяна Сергеевна

Степанова Алла Владимировна

Тарабаева Валентина Леонидовна

Таратун Наталья Андреевна

Шарыгин Николай Семенович

Шарыгина Валентина Алексеевна

Шпак Александр Дмитриевич

Шпак Татьяна Александровна

Шпак Дмитрий Александрович

Шандренок Юрий Дмитриевич

Шулуева Елена Николаевна

Шулуева Яна Николаевна

Шулунов Михаил Сергеевич

.